
ZARZĄDZENIE NR 107/2024 

 WÓJTA GMINY BOROWIE 

z dnia 01 sierpnia 2024r. 

w sprawie upoważnienia Sekretarza Gminy  

do prowadzenia spraw Gminy w imieniu Wójta Gminy 

 

       Na podstawie art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku Kodeks postępowania 

administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 572) w związku z art. 33 ust. 4 oraz art. 39 ust. 2 

ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. 

zm.) oraz art. 5 ust. 4 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach samorządowych 

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1135) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Upoważniam Panią Małgorzatę Wielgosz-Górzkowską - Sekretarza Gminy Borowie do: 

1. Załatwiania w moim imieniu  indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej, 

włącznie z prawem wydawania decyzji administracyjnych, postanowień i zaświadczeń 

obejmujących zakres działania wszystkich stanowisk pracy w Urzędzie Gminy Borowie. 

2. zapewnienie sprawnego funkcjonowania urzędu gminy; 

3. prowadzenia spraw z zakresu prawa pracy, za wyjątkiem spraw związanych                                     

z nawiązywaniem, rozwiązywaniem lub zmianą stosunków pracy oraz spraw związanych                                     

z wynagrodzeniami; 

4. udzielania urlopów wypoczynkowych i innych zwolnień od pracy, kierowanie na wyjazd 

służbowy pracowników Urzędu Gminy i kierowników jednostek organizacyjnych 

5. stwierdzania własnoręczności podpisów, poświadczania zgodności z oryginałem 

dokumentów; 

6. podpisywania dokumentów finansowo – księgowych i sprawozdań dotyczących gospodarki 

finansowej; 

7. podpisywania dokumentów finansowych, powodujących powstanie zobowiązań 

finansowych i dyspozycji pieniężnych w obrocie gotówkowym i bezgotówkowym oraz 

zatwierdzania dowodów księgowych. 

§ 2 

1. Upoważnienie niniejsze udzielam  na  czas nieokreślony 

2.  Upoważnienie wygasa  z chwilą jego cofnięcia albo rozwiązania stosunku pracy. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Wójt Gminy Borowie 

/-/ Marta Serzysko 


